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Türk Nöroşirürji Derneği Spinal ve Periferik Sinir Cerrahisi Öğ-
retim ve Eğitim Grubumuzun Sempozyumu, bu yıl 25-28 Eylül 
2014 tarihinde Çeşme Sheraton Kongre Merkezi, İzmir’de gerçek-
leştirilecektir. Geleneksellleşmiş Sempozyumumuza yenilikler ka-
tarak genişletmeyi ve uluslar arası konuşmacılarla renklendirmeyi 
hedefledik.

Bu yılki sempozyumun konusu, “Omurga ve Omurilik 
Tümörleri” olarak belirlenmiştir. Güncel değerlendirmeler ve 
tedavi yaklaşımları tartışılacak, yurtdışından davetli değerli 
konuşmacıların katkıları ile konu ayrıntıları ile işlenecektir. 
Eurospine Foundation Başkanı Prof. Dr. Max Aebi ve Prof. Dr. 
Madjid Samii sempozyumumuzun onur konukları olacaklardır. 
Omurga tümörleri konusunda dünya çapında iki isim Prof. Dr. 
Ziya Gökaslan ve Prof. Dr. Peter Varga, sempozyumumuza konuk 
olacaklar ve deneyimlerini aktaracaklardır. Ayrıca bol örnekli olgu 
çözümleri ile konuyu tartışma fırsatı yakalayacağız.

Bu yıl “pre-meeting kurs” niteliğinde iki toplantı planlıyoruz. 
İlki önemle üzerinde durmayı planladığımız “Spinal Deformiteler” 
ile ilgili “Spinal Denge ve Erişkin Deformite” kursudur. Bu kursa 
erişkin deformite konusunda saygın yeri olan Dr. Max Aebi’yi 
davet ettik.

İkincisi ise “Tıbbi Firma Çalışanları Spinal Cerrahi Eğitim 
Kursu”dur.

Ayıca, bu yıl ilk kez gerçekleştireceğimiz ve Nöroşirürji Hem-
şireliği Derneği ile ortak olarak  düzenleyeceğimiz “Spinal Cerrahi 
Hemşireliği Sempozyumu” ve “Spinal Cerrahi ve Enstrümantasyon 
Hemşireliği Kursu” ile birlikte çalıştığımız hemşireleri de sempoz-
yumuza dahil ediyoruz. Spinal cerrahinin esasını oluşturan ekip 
ruhu ile hareketle kurguladığımız bu toplantının başarılı olabilme-
si için sizlerin desteğine ihtiyacımız vardır.

Geçen yıl başladığımız “bilimsel araştımayı teşvik ödülü” ve 
“yılın bildirileri ödülü” uygulamalarımız bu yıl da devam edecek, 
değerlendirme komitemizin belirlediği çalışma ve bildiriler sem-
pozyumumuzda tartışılacaktır.

Katılım ve katkılarınızla hep birlikte daha iyiye, daha güzele 
ulaşmak dileğiyle.
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